
 

КЛИНИЧКИ  ЦЕНТАР  СРБИЈЕ  
11000 БЕОГРАД, ПАСТЕРОВА 2 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

  

Број: 853 

Датум: 19.06.2019. 

 

СВИМ ПОТЕНЦИЈАЛНИМ ПОНУЂАЧИМА У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ  
Медицинска опрема 85-2 

 Број јавне набавке К135/2019   
По позиву за подношење понуда објављеном на Порталу јавних набавки и на интернет страници 

 Клиничког центра Србије 

Свим потенцијалним понуђачима у отвореном поступку јавне набавке добара – Медицинска опрема 85-2, 

број К135/2019, по позиву за подношење понуда објављеном на Порталу јавних набавки и на интернет 

страници Клиничког центра Србије дана 10.06.2019.године. 

У складу са чланом 63. став 3. ЗЈН наручилац Клинички центар Србије, овим путем даје одговоре на 

захтеве за додатно појашњење у вези са припремањем понуде:  

 

Питање: Партија 1, 2, 3, 4 

Опис – НАПОМЕНА: Процесор и извор светла морају бити компатибилни са постојећим Olympus 
ендоскопима. 

Молимо Вас за информацију са којим тачно моделима ендоскопа које поседује Клинички цента треба да 
буду компатибилни процесор и извор светла за партије 1, 2 и 3? 

Такође, са којим процесором, извором светла и ултразвучним апаратом треба да буде компатибилан 
линеарни ендоскопски ултразвучни гастроскоп пошто је грешком написано да процесор треба да буде 
компатибилан а предмет набавке је линеарни ендоскопски ултразвучни гастроскоп за партију 4? 

 

Oдговор: Процесори и извори светла за партије 1, 2 и 3 морају бити компатибилни са ендоскопима GIF-
Q165, CF-Q165, 180 и TJF 145, EVIS EXERA II. 
Линеарни ендоскоп мора бити компатибилан са извором светла CLV180 и процесором CV-180, EVIS 
EXERA II и ултразвучним процесором EU-ME1 за партију бр. 4 
 

 

 

 

 

 

С поштовањем,                                                               

                                                                                               КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 
 
                                                                                                  __________________________ 

 


